Liite 2. Toimintatilastot, syyskuu 2021

Kirjasto
Tapahtu Kulttuurikoor
Kirjaston e- Kirjaston miin dinaattorien
aineistojen Aineistohan Kayttdjako kayttajakoulutuksen Tapahtu osallistu jarjestamat
Kaynnit Lainat Verkkokirjastokdynnit  kayttokerrat kinnat ulutus osanottajamaara mat neet tapahtumat
Tammi 64957 215154 128794 11258 4030 32 1025 35 4945 3
Helmi 62072 194391 122853 18377 5156 38 1259 50 21997 5
Maalis 67687 217351 134670 21982 6607 57 1632 65 21403 14
Huhti 58067 195083 120352 17642 4862 38 661 80 24633 17
Touko 57117 123876 89160 17043 3375 26 296 54 11261 6
Kesa 86117 218832 87837 14071 4786 23 88 115 3427 74
Heina 89305 252039 98388 13597 2652 0 0 28 2004 12
Elo 105899 287629 115546 15737 4195 27 261 65 8026 1
Syys 115465 121825 15443 5874 85 1506 116 5105 17
Kaikki yhteensa 706 686 1704 355 1019 425 145 150 41 537 326 6728 608 102 801 149
Orkesteri
Konsertti- Kavijat maahan- Kavijit yleisokasvatus- Konserttitalon
kavijat muuttajatapaht. tapahtumissa ulosvuokraus
Tammi 0 0 0 0
Helmi 0 0 0 0
Maalis 0 0 0 0
Huhti 0 0 0 0
Touko 0 0 0 1
Kesa 0 0 0 1
Heina 0 0 0 0
Elo 2424 0 0 0
Kaikki yhteensa 2424 0 0 2



Museo

Tammi

Helmi

Maalis

Huhti

Touko

Kesa

Heina

Elo

Syys

Kaikki yhteensa

Museokaynnit
8 500
8 803
11 069
15 888
24 152
37 131
78 035
45 372
39719

268 669

Lapsille
suunnattuun
toimintaan

0
133
0
220
204
615
3 326
1253
1046
6 797

Aikuisille suunnattuun
toimintaan

207
175
209
0
12
984
4082
2576
2959
11 204



